5

[image: ]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «17» декабря 2019 г. № 614
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 19.12.2017                   №  523  «Об установлении тарифов на услуги по перевозке пассажиров   железнодорожным транспортом в пригородном сообщении на территории Кемеровской области                                           для АО «Кузбасс-пригород»

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области                                       п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 1 постановления региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 19.12.2017 № 523 «Об установлении тарифов на услуги по перевозке пассажиров железнодорожным транспортом в пригородном сообщении на территории Кемеровской области для                      АО «Кузбасс-пригород» (в редакции постановлений региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 06.09.2018 № 186,                             от 21.12.2018 № 731, от 26.04.2019 № 112, от 28.10.2019 № 337) следующие изменения:
1.1. [bookmark: _Hlk531624651]В подпункте 1.1 цифры «3,33» заменить цифрами «3,51».
1.2. [bookmark: _Hlk531869307]Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020, но не ранее дня его официального опубликования.

          Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области                                Д.В. Малюта

Приложение № 1
к постановлению региональной энергетической комиссии Кемеровской области
от «17» декабря 2019 г. № 614

«Приложение № 2
к постановлению региональной энергетической комиссии Кемеровской области
от «19» декабря 2017 г. № 523

Тарифы на услуги по перевозке пассажиров, не имеющих права бесплатного проезда железнодорожным транспортом в пригородном сообщении на территории Кемеровской области
для АО «Кузбасс-пригород»

	Зона
	Расстояние, км
	Тариф, руб.

	1
	1- 5
	20,0

	2
	6 - 15
	29,0

	3
	16 - 25
	39,0

	4
	26 - 35
	43,0

	5
	36 - 45
	51,0

	6
	46 - 55
	55,0

	7
	56 - 65
	61,0

	8
	66 - 75
	74,0

	9
	76 - 85
			79,0

	10
	86 - 95
	87,0

	11
	96 - 105
	91,0

	12
	106 - 115
	101,0

	13
	116 - 125
	106,0

	14
	126 - 135
	110,0

	15
	136 - 150
	118,0

	16
	151 – 160
	127,0

	17
	161 - 170
	140,0

	18
	171 – 180
	152,0

	19
	181 - 190
	163,0

	20
	191 - 200
	175,0

».

[bookmark: _GoBack]Приложение № 2
к постановлению региональной энергетической комиссии Кемеровской области
от «17» декабря 209 г. № 614

«Приложение № 3
к постановлению региональной энергетической комиссии Кемеровской области
от «19» декабря 2017 г. № 523

Тарифы на услуги по перевозке детей в возрасте от 5 до 7 лет железнодорожным транспортом в пригородном сообщении на территории Кемеровской области для АО «Кузбасс-пригород»

	Зона
	Расстояние, км
	Тариф, руб.

	1
	1- 5
	10,0

	2
	6 - 15
	14,5

	3
	16 - 25
	18,5

	4
	26 - 35
	21,5

	5
	36 - 45
	25,5

	6
	46 - 55
	27,5

	7
	56 - 65
	30,5

	8
	66 - 75
	37,0

	9
	76 - 85
	39,5

	10
	86 - 95
	43,5

	11
	96 - 105
	45,5

	12
	106 - 115
	50,5

	13
	116 - 125
	53,0

	14
	126 - 135
	55,0

	15
	136 - 150
	59,0

	16
	151 – 160
	63,5

	17
	161 - 170
	70,0

	18
	171 – 180
	76,0

	19
	181 - 190
	81,5

	20
	191 - 200
	87,5

».
image1.png